Por lo anterior, el Comité de Contratos, recomienda al Presidente de la Sociedad de 
Activos Especiales S.A.S. - SAE S.A.S. adjudicar el proceso de Concurso Público 6 de 
2021, al proponente SANTANDER CACEIS COLOMBIA S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA, 
con NIT 901.108.765-1, por la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIEN PESOS M/CTE ($651.394.100) 
incluido IVA. 

Luego de la recomendación del Comité de Contratos, el Presidente de Sociedad de 
Activos Especiales S.A.S. procede a adjudicar el Concurso Público 6 de 2021, cuyo objeto 
consiste en contratar la custodia y salvaguarda de valores de los títulos valores del

[...]

conforme los términos establecidos en la Parte 2, Libro 37 del Decreto 2555 de 2010, 
bajo los lineamientos del Decreto 1243 de 2013, el Decreto 1068 de 2015 y la Política 
Interna de Inversión, al proponente SANTANDER CACEIS COLOMBIA S.A. SOCIEDAD 
FIDUCIARIA con NIT 901.108.765-1, por la suma de SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN 
MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIEN PESOS M/CTE 
($651.394.100) incluido IVA y un plazo de ejecución de treinta y seis (36) meses a partir 
de la suscripción del acta de inicio, previa legalización del contrato. 

Publíquese el presente documento en la página web de SAE y en el Secop I. 

Se expide el día uno (1) del mes de julio de 2021.